
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

32,971 35,377 675 438 237 3,024 3,173 -149 88

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 68,330 32,997 35,333 63 38 25 182 137 45 70

2 68,356 33,001 35,355 53 40 13 161 148 13 26

3 67,604 32,538 35,066 56 34 22 412 1,186 -774 -752

4 67,885 32,728 35,157 57 38 19 774 512 262 281

5 67,923 32,737 35,186 68 33 35 158 155 3 38

6 67,964 32,767 35,197 54 40 14 172 145 27 41

7 68,054 32,824 35,230 58 30 28 235 173 62 90

8 68,173 32,876 35,297 63 31 32 215 128 87 119

9 68,212 32,895 35,317 47 46 1 189 151 38 39

10 68,292 32,936 35,356 61 34 27 206 153 53 80

11 68,294 32,944 35,350 42 41 1 158 157 1 2

12 68,348 32,971 35,377 53 33 20 162 128 34 54

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成４年１月～１２月）

人口（平成5年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

68,348



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,611 31,708 613 376 237 2,802 2,895 -93 144

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,254 29,608 31,646 58 31 27 173 121 52 79

2 61,279 29,609 31,670 53 34 19 147 141 6 25

3 60,560 29,164 31,396 52 29 23 384 1,126 -742 -719

4 60,818 29,346 31,472 47 31 16 708 466 242 258

5 60,856 29,356 31,500 64 30 34 149 145 4 38

6 60,897 29,390 31,507 46 35 11 153 123 30 41

7 60,994 29,446 31,548 50 27 23 225 151 74 97

8 61,119 29,502 31,617 56 27 29 204 108 96 125

9 61,161 29,522 31,639 45 41 4 174 136 38 42

10 61,239 29,561 31,678 58 28 30 183 135 48 78

11 61,266 29,580 31,686 42 31 11 149 133 16 27

12 61,319 29,611 31,708 42 32 10 153 110 43 53

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成４年１月～１２月）

人口（平成5年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

61,319



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,360 3,669 62 62 0 222 278 -56 -56

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 7,076 3,389 3,687 5 7 -2 9 16 -7 -9

2 7,077 3,392 3,685 0 6 -6 14 7 7 1

3 7,044 3,374 3,670 4 5 -1 28 60 -32 -33

4 7,067 3,382 3,685 10 7 3 66 46 20 23

5 7,067 3,381 3,686 4 3 1 9 10 -1 0

6 7,067 3,377 3,690 8 5 3 19 22 -3 0

7 7,060 3,378 3,682 8 3 5 10 22 -12 -7

8 7,054 3,374 3,680 7 4 3 11 20 -9 -6

9 7,051 3,373 3,678 2 5 -3 15 15 0 -3

10 7,053 3,375 3,678 3 6 -3 23 18 5 2

11 7,028 3,364 3,664 0 10 -10 9 24 -15 -25

12 7,029 3,360 3,669 11 1 10 9 18 -9 1

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成４年１月～１２月）

人口（平成5年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,029


